1.7 Objednatel a zhotovitel souhlasně prohlašují, že dílo je na základě shora uvedené 
specifikace dostatečně určitě a srozumitelně určeno. 

2. Cena díla a způsob úhrady  

2.1 Cena za kompletní provedení díla, stanovená dle nabídky zhotovitele ze dne 
25. 1. 2026 činí 264 410,- Kč bez DPH (slovy: dvě stě šedesát čtyři tisíc čtyři sta deset 
korun českých (dále jen „cena díla“)). K ceně díla bude připočtena daň z přidané 
hodnoty ve výši 55 526,10 Kč (slovy: padesát pět tisíc pět set dvacet šest korun 
českých, deset haléřů). Celková cena díla tak činí 319 936,10 Kč s DPH (slovy: tři sta 
devatenáct tisíc devět set třicet šest korun českých, deset haléřů). Podrobné členění 
viz Nabídková cena, položkový rozpočet. 

2.2 Cena díla dle odst. 2.1 této smlouvy je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
související s provedením díla dle této smlouvy (např. doprava, fotodokumentace